

Årsredovisning

Swest AB

559251-7907

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vänge 2023-05-19



Natalja Hansman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom svetsning av metallkonstruktioner och montering inom industri, produktion och verkstad, exempelvis montering av industrimaskiner, industriutrustning, produktionslinjer och transportband. Bolaget erbjuder även tjänster inom godstransport och service samt renovering av fordon.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2004-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 7 004 | 3 354 | 5 710 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 405 | 747 | 546 |
| Soliditet % | 50 | 49 | 14 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av efterfrågan på våra tjänster har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 322 158 | 444 475 | 791 633 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 444 475 | -444 475 | 0 |
| Årets resultat | | | 835 794 | 835 794 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 766 633 | 835 794 | 1 627 427 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 766 633 |
| Årets resultat | 835 794 |
| <i>Summa</i> | 1 602 427 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 602 427 |
| <i>Summa</i> | 1 602 427 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 7 004 372 | 3 353 558 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 7 004 372 | 3 353 558 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -4 699 859 | -2 344 352 |
| Övriga externa kostnader | -405 846 | -102 772 |
| Personalkostnader | -518 074 | -145 298 |
| Övriga rörelsekostnader | – | -14 274 |
| Summa rörelsekostnader | -5 623 779 | -2 606 696 |
| Rörelseresultat | 1 380 593 | 746 862 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 | – |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 24 265 | -8 |
| Summa finansiella poster | 24 267 | -8 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 404 860 | 746 854 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -351 710 | -186 886 |
| Summa bokslutsdispositioner | -351 710 | -186 886 |
| Resultat före skatt | 1 053 150 | 559 968 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -217 356 | -115 493 |
| Årets resultat | 835 794 | 444 475 |

2023053015069

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 218 182

149 900

Övriga fordringar

112 474

620 372

Summa kortfristiga fordringar

1 330 656

770 272

Kassa och bank

Kassa och bank

2 956 077

1 381 516

Summa kassa och bank

2 956 077

1 381 516

Summa omsättningstillgångar

4 286 733

2 151 788

SUMMA TILLGÅNGAR

4 286 733

2 151 788

2023053015070

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>25 000</i> | <i>25 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 766 633 | 322 158 |
| Årets resultat | 835 794 | 444 475 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 602 427</i> | <i>766 633</i> |
| Summa eget kapital | 1 627 427 | 791 633 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 675 218 | 323 508 |
| Summa obeskattade reserver | 675 218 | 323 508 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 358 482 | 208 236 |
| Övriga skulder | 1 618 606 | 821 411 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 000 | 7 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 984 088 | 1 036 647 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 4 286 733 | 2 151 788 |

NOTER

2023053015072

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2022 | 2021 |
|-------|------------------------|------|------|
|-------|------------------------|------|------|

| | | | |
|--|------------------------|---|---|
| | Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|--|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Vänge



Natalja Hansman
2023-05-19